I N D I C A Ç Ã O  Nº. 074

SESSÃO ORDINÁRIA DE 4/4/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando melhor sinalizar com placas de "Pare" e pintura de faixas a esquina entre as Ruas General Telles e Campos Salles, na região central de Botucatu, tendo em vista que no local aumentou assustadoramente o número de acidentes.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 4 de abril de 2005.

Vereador Autor PROF. VAROLI
PV